Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

K. ARTICULO 1°: OTÓRGUESE un anticipo con cargo a rendir a favor del Jefe de 
Departamento de Recolección de residuos sólidos urbanos Sr. Lagos Héctor, Leg. No 1755, 
de hasta pesos $221.000,00 (pesos doscientos veintiún mil con 0/100 centavos) a fin de 
abonar el flete de repuestos para el camión Volkswagen 9.150 Dominio MUL 854. 

ARTICULO 20: Por Dirección de Presupuesto y Estadísticas para ser imputada a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: Regístrese, Compútese y cumplido, archívese.